
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 3 d’abril de 2023, de la Universitat Poli-
tècnica de València, per la qual es publiquen les llistes 
definitives de persones admeses i excloses en l’escala/
categoria tècnics auxiliars laboratori i tallers (codi con-
vocatòria: 2022/P/FC/C/29), relatives al procés excep-
cional d’estabilització mitjançant el sistema de concurs 
pel torn d’accés lliure corresponent a l’oferta d’ocupa-
ció pública de personal d’administració i serveis per a 
l’any 2022, resultant de la taxa addicional prevista en la 
Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per 
a la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública. 
[2023/3917]

RESOLUCIÓN de 3 de abril de 2023, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las listas 
definitivas de personas admitidas y excluidas en la escala/
categoría técnicos auxiliares laboratorio y talleres (códi-
go convocatoria: 2022/P/FC/C/29), relativo al proceso 
excepcional de estabilización mediante el sistema de con-
curso por el turno de acceso libre correspondiente a la 
oferta de empleo público de personal de administración y 
servicios para el año 2022, resultante de la tasa adicional 
prevista en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medi-
das urgentes para la reducción de la temporalidad en el 
empleo público. [2023/3917]

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en el 
proceso anteriormente citado correspondiente a la oferta de plazas para 
la escala/categoría técnicos auxiliares laboratorio y talleres en el área 
de Microscopia Electrónica de esta universidad (código convocatoria: 
2022/P/FC/C/29), y de conformidad con lo dispuesto en la base cuarta 
de la Resolución de 15 de diciembre de 2022 (DOGV 20.12.2022) por 
la que se convocan estas pruebas selectivas, resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas que 

figura en el anexo I de esta resolución.

Segundo
De conformidad con el punto 5.2 de la convocatoria, las perso-

nas aspirantes admitidas dispondrán de un plazo de diez días hábiles 
para que realicen, obligatoriamente, el trámite de autobaremación vía 
telemática, cumplimentando debidamente la hoja de autobaremación, 
y adjuntando todos aquellos documentos acreditativos de los méritos 
declarados en la misma, de conformidad con lo especificado en el anexo 
II de la convocatoria, en la forma señalada en la guía de instrucciones, 
que se encuentra publicada en el siguiente enlace: guía de instrucciones 
para cumplimentar la autobaremación y presentar la documentación 
acreditativa de los méritos alegados

http://www.upv.es/entidades/SRH/pas/U0929802.pdf
Todos estos documentos se encuentran publicados en la microweb 

de la Vicegerencia de Recursos Humanos y Estructura Organizativa, 
(apartado Personal Administración y Servicios y Personal de Inves-
tigación/Selección y Provisión/Personal Funcionario/Procedimiento 
extraordinario de estabilización 2022/concurso).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 3 de abril de 2023.– El rector: José Esteban Capilla Romá.

Finalitzat el termini d’esmena d’errors per a participar en el procés 
anteriorment esmentat, corresponent a l’oferta de places per a l’escala/
categoria de tècnics auxiliars laboratori i tallers en l’àrea de Microscòpia 
Electrònica d’aquesta universitat (codi convocatòria: 2022/P/FC/C/29), 
i de conformitat amb el que disposa la base quarta de la Resolució de 
15 de desembre de 2022 (DOGV 20.12.2022) per la qual es convoquen 
aquestes proves selectives, resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses i excloses que cons-

ta en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
De conformitat amb el punt 5.2 de la convocatòria, les persones 

aspirants admeses disposen d’un termini de deu dies hàbils perquè 
realitzen, obligatòriament, el tràmit d’autobaremació via telemàtica i 
emplenen degudament el full d’autobaremació i adjunten tots els docu-
ments acreditatius dels mèrits declarats en aquest, de conformitat amb 
el que especifica l’annex II de la convocatòria, en la forma indicada en 
la guia d’instruccions, que es troba publicada en l’enllaç següent: guia 
d’instruccions per a emplenar l’autobaremació i presentar la documen-
tació acreditativa dels mèrits al·legats

http://www.upv.es/entidades/SRH/pas/U0929813.pdf
Tots aquests documents es troben publicats al microweb de la 

Vicegerència de Recursos Humans i Estructura Organitzativa (apartat 
Personal Administració i Serveis i Personal d’Investigació/Selecció i 
Provisió/Personal Funcionari/Procediment extraordinari d’estabilització 
2022/concurs).

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, la per-
sona interessada pot interposar recurs contenciós administratiu davant 
del jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de dos 
mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potestatiu, es 
pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
davant del mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 3 d’abril de 2023.– El rector: José Esteban Capilla Romá.



ANEXO I
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas

Lista definitiva de personas admitidas

Apellidos y nombre NIF

Alamar Rocati, Sergio ****642**

Arnau Domínguez, Susana ****424**

Awwad Meri, Javier ****097**

Barceló Ponce, José Miguel ****441**

Bolos Gimeno, Sergio Antonio ****115**

Collado Aranda, Luís David ****753**

Gascón Aucejo, Óscar ****470**

Jarque Durán, Marta ****513**

Llin Chinesta, Joan ****603**

López Escribano, Lydia ****013**

López Sánchez, Inmaculada Concepción ****746**

Mir Marqués, Alba ****619**

Navarro Marco, María Amparo ****941**

Nieto Rodríguez, Ignacio ****996**

Peñarrubia Blasco, José Alfredo ****849**

Quintanilla Ruiz, José Luis ****123**

Sansaloni Camilleri, Maria Esperanza ****251**

Seguí Roselló, M.ª Jesús ****373**

Tabernero Mendoza, Mercedes ****958**

Valls Ten, Esther ****343**

Villanueva Pous, Jesús ****843**

Lista definitiva de personas excluidas

Apellidos y nombre NIF Motivos de 
exclusión

Rubio Gaspar, Marcos ****851** 2

Motivos de exclusión:
2. Por no abonar los derechos de examen.

ANNEX I
Llista definitiva de persones admeses i excloses

Llista definitiva de persones admeses

Cognoms i nom NIF

Alamar Rocati, Sergio ****642**

Arnau Domínguez, Susana ****424**

Awwad Meri, Javier ****097**

Barceló Ponce, José Miguel ****441**

Bolos Gimeno, Sergio Antonio ****115**

Collado Aranda, Luís David ****753**

Gascón Aucejo, Óscar ****470**

Jarque Durán, Marta ****513**

Llin Chinesta, Joan ****603**

López Escribano, Lydia ****013**

López Sánchez, Inmaculada Concepción ****746**

Mir Marqués, Alba ****619**

Navarro Marco, María Amparo ****941**

Nieto Rodríguez, Ignacio ****996**

Peñarrubia Blasco, José Alfredo ****849**

Quintanilla Ruiz, José Luis ****123**

Sansaloni Camilleri, Maria Esperanza ****251**

Seguí Roselló, M.ª Jesús ****373**

Tabernero Mendoza, Mercedes ****958**

Valls Ten, Esther ****343**

Villanueva Pous, Jesús ****843**

Llista definitiva de persones excloses

Cognoms i nom NIF Motius 
d’exclusió

Rubio Gaspar, Marcos ****851** 2

Motius d’exclusió:
2. Per no pagar els drets d’examen.


		2023-04-19T14:23:19+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




